

正味財産増減計算書

自 2022年4月 1日

至 2023年3月31日

(単位:円、税抜)

科 目	当年度	前年度	増減額
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用収益	400	400	0
特定資産運用収益	27	13	14
事業収益	497,540,426	449,341,737	48,198,689
受託事業収益	257,566,054	196,521,912	61,044,142
駐車場事業収益	220,186,962	212,331,452	7,855,510
研修事業収益	19,787,410	15,485,827	4,301,583
公益事業収益	0	2,546	△ 2,546
その他事業収益	0	25,000,000	△ 25,000,000
雑収益	411,864	38,996	372,868
雑収益	411,864	38,996	372,868
経常収益計	497,952,717	449,381,146	48,571,571
(2) 経常費用			
事業費用	473,933,576	449,492,012	24,441,564
受託事業費用	214,146,232	181,258,602	32,887,630
駐車場事業費用	206,274,776	203,103,642	3,171,134
研修事業費用	23,094,272	18,098,840	4,995,432
公益事業費用	30,418,296	24,917,826	5,500,470
その他事業費用	0	22,113,102	△ 22,113,102
一般管理費用	42,257,084	28,421,254	13,835,830
雑損失	0	0	0
雑損失	0	0	0
経常費用計	516,190,660	477,913,266	38,277,394
当期経常増減額	△ 18,237,943	△ 28,532,120	10,294,177

(単位:円、税抜)

科 目	当年度	前年度	増減額
2 経 常 外 増 減 の 部			
(1) 経 常 外 収 益			
経 常 外 収 益 計	0	0	0
(2) 経 常 外 費 用			
固 定 資 産 除 却 損	0	0	0
経 常 外 費 用 計	0	0	0
当 期 経 常 外 増 減 額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 18,237,943	△ 28,532,120	10,294,177
法人税、住民税及び事業税	70,000	70,000	0
当期一般正味財産増減額	△ 18,307,943	△ 28,602,120	10,294,177
一般正味財産期首残高	645,451,797	674,053,917	△ 28,602,120
一般正味財産期末残高	627,143,854	645,451,797	△ 18,307,943
II 指 定 正 味 財 産 増 減 の 部			
(1) 指 定 正 味 財 産 運 用 収 益			
指 定 正 味 財 産 受 取 利 息	0	0	0
(2) 一 般 正 味 財 産 へ の 振 替 額			
一 般 正 味 財 産 へ の 振 替 額	0	0	0
当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額	0	0	0
指 定 正 味 財 産 期 首 残 高	0	0	0
指 定 正 味 財 産 期 末 残 高	0	0	0
III 正 味 財 産 期 末 残 高	627,143,854	645,451,797	△ 18,307,943